ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND    Sơn Tây, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v báo cáo tình hình

quyết toán vốn đầu tư công

dự án hoàn thành quý II

năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND

huyện;

- Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1703/STC-ĐT ngày 03/6/2025 của Sở Tài chính về

việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành quý II năm 2025.

Để đảm bảo việc triển khai sắp xếp đơn vị hành chính theo mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 02 cấp và có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo

điều hành về công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành trên địa bàn tỉnh,

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các Phòng, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND

huyện; Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất; UBND các xã là

cơ quan được giao kế hoạch vốn đầu tư công hàng năm tổng hợp, báo cáo tình hình

quyết toán dự án hoàn (theo biểu mẫu số 01, 02, 03 đính kèm) và gửi văn bản về

UBND huyện (thông qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày 10/6/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- C, PCVP,TH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Hoài Thu

		2025-06-04T20:43:49+0700

		2025-06-06T08:27:11+0700

		2025-06-06T08:27:11+0700

		2025-06-06T08:27:11+0700